
UCHWAŁA NR LXIII/627/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333) 
i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października z 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.1) )  - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy załącznik do uchwały Nr XLVIII/479/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
8 lutego 2022 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 
leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2022 r. poz. 327, zm. poz.1449) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19232DB-CA48-402C-805E-AF2EC6E3FDF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/627/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wykaz inkasentów i obszarów, z których uprawnieni są do pobierania podatków 

Lp. Imię i nazwisko 
 

Obszar działania 

1 Barbara Janas-Gall 
 

Sołectwo Bobowicko 

2 Marcin Kusik Sołectwo Bukowiec 
 

3 Agnieszka Kopyściańska Sołectwo Gorzyca 
 

4 Jadwiga Żuk- Czyż Sołectwo Jagielnik 

5 Mariusz Sieratowski Sołectwo Kalsko 
 

6 Małgorzata Gralewska Sołectwo Kaława 
 

7 Andrzej Paszkowski Sołectwo Kęszyca Leśna 
 

8 Paweł Czochra Sołectwo Kuligowo 
 

9 Joanna Kur Sołectwo Kursko 
 

10 Irena Klepczarek Sołectwo Kuźnik 
 

11 Grzegorz Górgurewicz Sołectwo Nietoperek 
 

12 Magdalena Włodek Sołectwo Pieski 
 

13 Danuta Grabas Sołectwo Pniewo 
 

14 Anna Turecka Sołectwo Szumiąca 
 

15 Rafał Kozdra Sołectwo Święty Wojciech 
 

16 Paweł Tarkowski Sołectwo Wysoka 
 

17 Jarosław Tomaszewski Sołectwo Wyszanowo 
 

18 Bogusław Podyma Sołectwo Żółwin 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19232DB-CA48-402C-805E-AF2EC6E3FDF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




